[image: ]    5  февраля 2019 года
                                                                               № 884
                                                                         Февраль 2019 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 04.02.2019 № 2-пг

О проведении общественных обсуждений по Проектам планировки и межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 41, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки:
1.1. Провести общественные обсуждения Проекта планировки и межевания территории для размещения линейных объектов: «Разработка проектно-сметной документации на устройство сетей уличного освещения по 2-й Новгородский проезд, ул. Гагарина (от дома №1 дома №13), ул. Красный Химик в г. Кинешма Ивановской области» и Проекта планировки и межевания территории части улиц Правды, им. Менделеева, Сеченова, 50-летия Комсомола в г. Кинешма Ивановской области.
1.2. Опубликовать в официальном источнике опубликования муниципальных  правовых  актов  городского  округа  Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» оповещение (Приложение) о проведении общественных обсуждений.
1.3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинешма материалы Проекта планировки и межевания территории для размещения линейных объектов: «Разработка проектно-сметной документации на устройство сетей уличного освещения по 2-й Новгородский проезд, ул. Гагарина (от дома №1 дома №13), ул. Красный Химик в г. Кинешма Ивановской области» и Проекта планировки и межевания территории части улиц Правды, им. Менделеева, Сеченова, 50-летия Комсомола в г. Кинешма Ивановской области.
1.4. Организовать проведение экспозиции материалов Проекта планировки и межевания территории для размещения линейных объектов: «Разработка проектно-сметной документации на устройство сетей уличного освещения по 2-й Новгородский проезд, ул. Гагарина (от дома №1 дома №13), ул. Красный Химик в г. Кинешма Ивановской области» и Проекта планировки и межевания территории части улиц Правды, им. Менделеева, Сеченова, 50-летия Комсомола в г. Кинешма Ивановской области.
1.5. По завершении общественных обсуждений опубликовать в официальном источнике опубликования муниципальных  правовых  актов  городского  округа  Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» заключение о проведении общественных обсуждений.

2.    Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки и на заместителя главы администрации городского округа Кинешма А.Д. Юрышева.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа  Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Глава  городского округа Кинешма                                        А.В. Пахолков

Приложение
                                                               к постановлению главы
                                                               городского округа Кинешма
                                                               от 04.02.2019 №  2-пг

[bookmark: sub_10]Оповещение о проведении
общественного обсуждения по Проектам планировки и межевания территории
1. Проект планировки и межевания территории для размещения линейных объектов: «Разработка проектно-сметной документации на устройство сетей уличного освещения по 2-й Новгородский проезд, ул. Гагарина (от дома №1 дома №13), ул. Красный Химик в г. Кинешма Ивановской области»  и Проект планировки и межевания территории части улиц Правды, им. Менделеева, Сеченова, 50-летия Комсомола в г. Кинешма Ивановской области разработаны на основании материалов Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ Кинешма».
2. Срок проведения общественных обсуждений по Проекту планировки и межевания территории для размещения линейных объектов: «Разработка проектно-сметной документации на устройство сетей уличного освещения по 2-й Новгородский проезд, ул. Гагарина (от дома №1 дома №13), ул. Красный Химик в г. Кинешма Ивановской области» и Проекту планировки и межевания территории части улиц Правды, им. Менделеева, Сеченова, 50-летия Комсомола в г. Кинешма Ивановской области устанавливается с 05.02.2019 по 25.02.2019. Участниками общественных обсуждений являются граждане, постоянно проживающие на территориях, в отношении которых подготовлены данные проекты (2-й Новгородский проезд, ул. Гагарина (от дома №1 дома №13), ул. Красный Химик, части ул. Правды, ул. им. Менделеева, ул. Сеченова, ул. 50-летия Комсомола), правообладатели находящихся в границах этой территории земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, а также правообладатели помещений, являющихся частью указанных объектов капитального строительства.
3. Экспозиция Проекта планировки и межевания территории для размещения линейных объектов: «Разработка проектно-сметной документации на устройство сетей уличного освещения по 2-й Новгородский проезд, ул. Гагарина (от дома №1 дома №13), ул. Красный Химик в г. Кинешма Ивановской области» и Проекта планировки и межевания территории части улиц Правды, им. Менделеева, Сеченова, 50-летия Комсомола в г. Кинешма Ивановской области проводится в отделе архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинешма по адресу: Ивановская обл., г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 18. Посещение экспозиции возможно с 05.02.2019 по 20.02.2019, часы посещения с 10-00 до 12-00 и с 14-00 до 16-00.
4. Предложения и замечания могут вносится участниками общественных обсуждений с 05.02.2019 по 20.02.2019:
[bookmark: sub_501101][bookmark: sub_501102]1) посредством официального сайта (http://www.admkineshma.ru в разделе «Деятельность\Градостроительство\Проведение общественных обсуждений»);
[bookmark: sub_501103]2) в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений (Ивановская обл., г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 18);
3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта (Ивановская обл., г. Кинешма, ул. им. Фрунзе, д. 4, каб. 18).
Участники общественных обсуждений в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) - для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес - для юридических лиц) с приложением документов, подтверждающих такие сведения.
Материалы проекта, а также поступившие предложения и замечания  размещаются на официальном сайте администрации городского округа Кинешма (http://www.admkineshma.ru/) в разделе Деятельность/ Градостроительство/Проведение общественных

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 05.02.2019     №  118-п

О внесении изменений в постановление  администрации
городского округа Кинешма от 23.10.2013 № 2350п
«О комиссии  по рассмотрению результатов финансово – хозяйственной деятельности муниципальных унитарных
 предприятий городского округа Кинешма»

На основании статей 41,46,56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», в связи с кадровыми изменениями администрация городского округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации городского округа Кинешма от  23.10.2013 № 2350п «О комиссии  по рассмотрению результатов финансово – хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа Кинешма» внести следующие изменения:
1.1.  в приложение 1 к постановлению:
1.1.1.слова «Устинова М.С.- председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма» заменить словами «Комарова Л.В.- исполняющий обязанности председателя комитета имущественных и земельных отношений администрации городского округа Кинешма».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинешма в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма С.А. Софронову.

Глава
городского округа Кинешма                                                      А.В. Пахолков

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 04.02.2019 № 2-пг
О проведении общественных обсуждений по Проектам планировки и межевания территории
	1

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 05.02.2019     №  118-п
О внесении изменений в постановление  администрации городского округа Кинешма от 23.10.2013 № 2350п  «О комиссии  по рассмотрению результатов финансово – хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий городского округа Кинешма»
	3

[bookmark: _GoBack]

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 05.02.2019 г.

5

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE